ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    3 0 . 1 0 . 2 0 1 2            №   3 3 4

О внесении изменения в постановление Законодательного Собрания Владимирс-

кой области «О создании Совета по взаимодействию в сфере обеспечения закон-

ности и повышения результативности использования средств областного бюдже-

та, территориального фонда обязательного медицинского страхования Влади-

мирской области и государственной собственности Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Законодательного Собрания Влади-

мирской области от 29.06.2011 № 180 «О создании Совета по взаимодействию

в сфере обеспечения законности и повышения результативности использования

средств областного бюджета, территориального фонда обязательного медицин-

ского страхования Владимирской области и государственной собственности Вла-

димирской области» (в ред. постановлений Законодательного Собрания Влади-

мирской области от 08.07.2011 № 200, от 07.11.2011 № 337, от 18.11.2011 № 338,

от 01.02.2012 № 23), изложив абзац шестой пункта 1 в следующей редакции:

«Губарев Сергей Викторович – начальник Управления МВД России по

Владимирской области (по согласованию);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв